MODELLO WORX DAILY RG9000LSM
ALTERNATORE
Tipo
Sincrono, Monofase, senza spazzole, autoregolato,
autoeccitato
Tensione/Frequenza 230V - 50 Hz
Potenza Massima 9000W
Intensità 42,6 A
Protezione IP 23
MOTORE
Tipo Bicilindrico, 4 tempi, raffreddato ad aria, 3000 rpm
Marca LOMBARDINI
Modello 25LD425
Cilindrata/HP 851 cc / 15,6
Carburante DIESEL
Autonomia 7,6 h / 19 lt.
Avviamento Avv.to Elettrico (batteria inclusa)
Quadro comandi
Interruttore Magnetotermico, contaore, voltmetro, chiave
avviamento, predisposizione a quadro automatico, prese n.
2 x CEE 230V 32 A, 1 x CEE 230V 16A, Pulsante stop
emergenza, scheda protezione motore (olio, fuori giri, livello
carburante, carica batteria)
Livello Sonoro 95 LWA / 70 dBA@7mt
Dimensioni mm LxLxA 1050x630x805
Peso - Kgs. 247
WORX DAILY RG9000LSM